


Edição 6.418 | Ano 10
06 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 018/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 022/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LDMRP56F-TWQQBLUJ-IGPBLIXM-JODNXXFU
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
Praça Nove de Maio, S/Nº, CEP: 44695-000

Nova Morada - Capim Grosso – Bahia
CNPJ. 13.230.982/0001-50

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 018/2024

O  Prefeito  do  Município  de  Capim  Grosso  –  Bahia,  ADJUDICA  e  HOMOLOGA  o  resultado  do
credenciamento nº 018/2024, cujo objeto é Credenciamento de pessoas jurídicas preferencialmente MEI
(microempreendedor individual) para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva por
meio dos seguintes serviços: calceteiro, pedreiro, auxiliar de pedreiro, carpinteiro, eletricista, encanador,
pintor, serralheiro, mestre de obras, armador e jardineiro para atender às necessidades das Secretarias
Municipais de Capim Grosso – Ba.  Credenciados:  56.104.449 Isquevilin Junio Trabuco Brandão,  CNPJ:
56.104.449/0001-54,  Valor:  R$  72.576,00;  55.896.562  Jonatas  Moreira  dos  Santos,  CNPJ:
55.896.562/0001-57, Valor: R$ 72.576,00; 51.446.760 Erick da Silva Bonfim, CNPJ: 51.446.760/0001-68,
Valor:  R$  233.222,40;  55.188.010  Aparecido  Oliveira  Cruz,  CNPJ:  55.188.010/0001-94,  Valor  R$
72.576,00;  53.667.624  Orlando  Santiago  de  Jesus,  CNPJ:  53.667.624/0001-23,  Valor:  R$  72.576,00;
55.189.878 Antonio Silva Lima, CNPJ: 55.189.878/0001-09, Valor R$ 108.748,80; Edivan Rios de Sousa
01325204510,  CNPJ:  47.182.599/0001-95,  Valor  R$  108.748,80;  54.845.163  Washington  Souza  dos
Santos, CNPJ: 54.845.163/0001-02, Valor R$ 108.748,80; Samuel Pereira Sampaio Freitas 97834858572,
Valor R$ 108.748,80; 56.200.085 Denildo Silva de Araujo, CNPJ: 56.200.085/0001-06, Valor R$ 72.576,00
- Capim Grosso – BA, 02 de agosto de 2024. José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal.

Edição 6.418 | Ano 10
06 de agosto de 2024

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 018/2024

Certificação Digital: LDMRP56F-TWQQBLUJ-IGPBLIXM-JODNXXFU
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE

RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000
NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA

CNPJ: 11.390.971/0001-01

AVISO DE LICITAÇÃO
    PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2024

A PMCG–BA, através da SECRETARIA DE SAÚDE torna público o  PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
022/2024, a ocorrer no dia 19/08/2024 às 09h30min. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA A
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  FORNECIMENTO  DE  MATERIAL
ODONTOLÓGICO  E  INSTRUMENTAL,  PARA  ATENDER  A  SECRETARIA  DE  SAÚDE  DO
MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA,  na forma do Anexo 01 e Termo de Referência do
Edital disponível em: https://transparencia.capimgrosso.ba.gov.br/editais/. bem como, junto ao
PNCP. Informações e-mail: licitacg@gmail.com. Capim Grosso – Bahia, 05/08/2024. Ariane Vieira
Rios da Silva, Pregoeira Municipal, Portaria nº 276/2024.

Edição 6.418 | Ano 10
06 de agosto de 2024

Página 4

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 022/2024

Certificação Digital: LDMRP56F-TWQQBLUJ-IGPBLIXM-JODNXXFU
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	AVISO
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 018/2024
	AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 022/2024


		2024-08-06T00:10:09-0300




